

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

POSZUKIWANY LISTEM GOŃCZYM ZATRZYMANY Z NARKOTYKAMI

Policjanci z II Komisariatu Komendy Miejskiej w Łodzi zatrzymali poszukiwanego listem gończym 35-latkę, któremu skonfiskowali ponad 200 gramów różnych narkotyków. Podejrzany usłyszał już zarzut posiadania znacznych ilości środków odurzających, za co grozi kara pozbawienia wolności do lat 10. Po wykonaniu czynności zgodnie z treścią listów gończych mężczyzna przewieziony został do aresztu śledczego. Odpowiedzialności nie uniknie również dwóch towarzyszących mu mężczyzn którzy posiadali substancje psychoaktywne.

12 października 2022 roku policjanci z bałuckiego komisariatu podczas nocnego patrolu, tuż po północy, w rejonie skrzyżowania ulic Kaczeńcowej i Judyma zainteresowali się mężczyznami stojącymi przy oplu. Obaj na widok nadjeżdżających pojazdów chowali się za pojazdem. Funkcjonariusze podejrzewając, że mogą mieć coś na sumieniu, postanowili sprawdzić faktyczną przyczynę takiego zachowania. Już idąc w ich kierunku mundurowi widzieli jak jeden z nich wyjął z kieszeni zwiniętą folię aluminiową i energicznie odrzucił od siebie. W środku znajdował się biały proszek. Rozpytany na tę okoliczność 38-latek przyznał, że są to narkotyki. Zawiniątko z podobną zawartością policjanci znaleźli w kurtce jego o rok młodszego kolegi. Funkcjonariusze wylegitymowali siedzącego w samochodzie trzeciego z mężczyzn. Po sprawdzeniu w policyjnych bazach danych okazało się, że 35-letni kierujący jest poszukiwany aż trzema listami gończymi. Podczas sprawdzania samochodu, który użytkował, mundurowi znaleźli ponad 200 gramów amfetaminy i blisko 18 gramów marihuany. Podejrzany przyznał, że środki odurzające są jego własnością. 35-latek został zatrzymany i po czynnościach bezzwłocznie trafił do zakładu karnego. Cała trójka usłyszała już zarzuty, dwóch z nich 37 i 38-latek odpowiadają za posiadanie nowych substancji psychoaktywnych, natomiast 35-latek odpowie za posiadanie znacznych ilości środków odurzających co zagrożone jest karą pozbawienia wolności do lat 10. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą śledczy z II Komisariatu Policji w Łodzi

Katarzyna Zdanowska